
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(сорок перша сесія) 

РІШЕННЯ 

 2020 року           №       /41-2020 

Про затвердження розпорядження 

Зарічненського селищного голови від 

07.09.2020 № 86-к “Про затвердження в новій 

редакції штатного розпису адміністративного, 

педагогічного та обслуговуючого персоналу 

Зарічненського дошкільного навчального 

закладу “Струмочок” 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

постановами Кабінету Міністрів України від 28.02.2002 № 228 “Про затвердження 

Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання 

кошторисів бюджетних установ”, від 30.08.2002 № 1298 “Про оплату праці 

працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати 

праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної 

сфери”, від 11.01.2018 №22 “Про підвищення оплати праці педагогічних 

працівників”, від 26.08.2020 №750 “Про підвищення оплати праці працівників 

установ, закладів, організацій бюджетної сфери”, спільним листом Міністерства 

освіти і науки  №1/9-114 та Профспілки працівників освіти і науки України № 02-

8/100 від 18.02.2011, та у зв’язку із змінами в штатному розписі адміністративного, 

педагогічного та обслуговуючого персоналу Зарічненського дошкільного 

навчального закладу “Струмочок” погодженого начальником відділу освіти 

Зарічненської районної державної адміністрації, за погодженням з постійними 

комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити розпорядження Зарічненського селищного голови від 

07.09.2020 № 86-к “Про затвердження в новій редакції штатного розпису 

адміністративного, педагогічного та обслуговуючого персоналу Зарічненського 

дошкільного навчального закладу “Струмочок” додається. 

2. Встановити, що умови оплати праці визначені новим штатним розписом, 

затвердженим розпорядженням Зарічненського селищного голови від 07.09.2020 

№ 86-к “Про затвердження в новій редакції штатного розпису адміністративного, 

педагогічного та обслуговуючого персоналу Зарічненського дошкільного 

навчального закладу “Струмочок” застосовуються з 01.09.2020. 

3. Визнати таким, що втратило чинність з 01.09.2020 рішення Зарічненської 

селищної ради від 23.12.2019 року № 1364/35-2019 “Про затвердження штатного 



розпису Зарічненського дошкільного навчального закладу “Струмочок”. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу та головного бухгалтера виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова                В.ЛОМАКО 



Додаток 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від      .     .2020 №          /41-2020 
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

Зарічненського селищного голови  

7 вересня 2020 року                 № 86-к 

Про затвердження штатного розпису 

адміністративного, педагогічного та 

обслуговуючого персоналу Зарічненського 

дошкільного навчального закладу 

“Струмочок” 

Керуючись пунктом 8 статті 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, постановою Кабінету Міністрів України від 

30.08.2002 № 1298 “Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки 

розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій 

окремих галузей бюджетної сфери” із змінами, постановою Кабінету Міністрів 

України від 11.01.2018 № 22 “Про підвищення оплати праці педагогічних 

працівників” зі змінами внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 

10.07.2019 №695, постановою Кабінету Міністрів України від 26.08.2020 №750 

“Про підвищення оплати праці працівників установ, закладів, організацій 

бюджетної сфери”, на підставі наказу директора (завідувача) Зарічненського 

дошкільного навчального закладу “Струмочок” від 01.09.2020 № 156 “Про 

перетарифікацію заробітної плати працівників Зарічненського ДНЗ “Струмочок”: 

1. Затвердити в новій редакції штатний розпис адміністративного, 

педагогічного та обслуговуючого персоналу Зарічненського дошкільного 

навчального закладу “Струмочок”, що додається. 

2. Головному бухгалтеру виконавчого апарату Зарічненської селищної 

ради: 

2.1. Умови оплати праці адміністративного, педагогічного та 

обслуговуючого персоналу Зарічненського дошкільного навчального закладу 

“Струмочок” застосувати з 01.09.2020. 

2.2. Подати дане розпорядження на затвердження сесією Зарічненської 

селищної ради та привести штатний розпис адміністративного, педагогічного та 

обслуговуючого персоналу Зарічненського дошкільного навчального закладу 

“Струмочок” у відповідність до цього розпорядження. 

3. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження Зарічненського 

селищного голови від 20.09.2019 № 83-к “Про внесення змін до штатних розписів 



Зарічненського дошкільного навчального закладу “Струмочок” (ясла-садок) та 

Зарічненського дошкільного навчального закладу “Сонечко”. 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на директора 

(завідувача) Зарічненського дошкільного навчального закладу “Струмочок” та 

головного бухгалтера виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Зарічненський 

селищний голова               В. ЛОМАКО 



Додаток 

до розпорядження Зарічненського 

селищного голови 

від 7 вересня 2020 року № 86-к 

ШТАТНИЙ РОЗПИС 

адміністративного, педагогічного та обслуговуючого персоналу Зарічненського 

дошкільного навчального закладу “Струмочок” 

Штат в кількості 40,75 штатних одиниць 

Місячний фонд оплати праці за посадовими окладами  170 879,06 грн. 

Вводиться в дію з 01.09.2020 року 

 

№ 

п/п 
Назва посад 

Код класи-

фікатора 

професій 

ДК 003-

2010 

К-сть 

штат-

них 

оди-

ниць 

Посадовий 

оклад/фонд 

оплати 

праці, грн. 

1 2 3 4 5 

1.  Директор (завідувач) 1229.4 1 6 828,80 

2.  Вихователь-методист дитячого садка  2351.2 1 5 923,50 

3.  
Вихователь дитячого садка  

2332 8 
5 923,50 

(47 388,00) 

4.  
Вихователь дитячого садка  

2332 2 
5 556,10 

(11 112,20) 

5.  
Вихователь дитячого садка 

2332 0,5 
4 821,30 

(2 410,65) 

6.  
Вихователь дитячого садка  

2332 0,3 
5 188,70 

(1 556,61) 

7.  Вчитель-логопед 2340 1 5 556,10 

8.  Практичний психолог 2445.2 1 5 556,10 

9.  Соціальний педагог 2340 1 5 188,70 

10.  
Інструктор з фізкультури 

3475 0,75 
4 455,00 

(3 341,25) 

11.  
Керівник музичний 

2455.2 1,5 
4 233,90 

(6 350,85) 

12.  
Помічник вихователя 

2332 5,75 
3 226,00 

(18 549,50) 

13.  Сестра медична старша 3231 1 3 849,00 

14.  
Помічник вихователя для дітей віком до 

3-х  років 5131 1,3 
2 826,00 

(3 673,80) 



Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради       Олена КУЗЬМИЧ 

1 2 3 4 5 

15.  
Кухар 

5122 2 
3 026,00 

(6 052,00) 

16.  
Машиніст із прання та ремонту 

спецодягу 8264 1,75 
2 425,00 

(4 243,75) 

17.  
Слюсар-електрик з ремонту 

електроустаткування 7241 0,5 
2 225,00 

(1 112,50) 

18.  
Робітник з комплексного обслуговування 

й ремонту будинків 7129 0,5 
2 826,00 

(1 413,00) 

19.  Двірник 9162 1 2 225,00 

20.  Сторож 9152 1 2 225,00 

21.  
Машиніст (кочегар) котельні 

8162 4,3 
2 225,00 

(9 567,50) 

22.  
Каштелян 

9132 0,5 
2 225,00 

(1 112,50) 

23.  Підсобний працівник 9322 1 2 225,00 

24.  
Провідний бухгалтер 

2411 2 
4 050,00 

(8 100,00) 

25.  Завідувач господарства 1239 1 3 649,00 

26.  
Прибиральник службових приміщень 

9132 0,5 
2 225,00 

(1 112,50) 

27.  
Комірник 

9411 0,25 
2 225,00 

(556,25) 

Всього х 40,75 
102908,70/ 

(170 879,06) 


